con competencial electoral en la Provincia de Santa Crlz, con motivo de elevar

adjunto Acta y rendición final de los fondos electorales, asignados por la Provincia de

Santa Cruz a esta Secretaría Electoral, para los comicios del año 2021, por un total de

pesos once millones con 00/100 ctvs. ($11.000.000,00), respaldado con los noventa

(90) comprobantes originales que se adjuntan y se encuentran debidamente

suscriptos, destinados a solventar al pago de la remuneración de dos (2) agentes

contratados por un plazo de dieciocho (18) meses, así como para afrontar los gastos